
令和 6年 12月吉日 

お 客 様 各 位 

 

年末年始休業日のお知らせ 

拝啓 

師走の候、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2024年 12月 28日(土)より 2025年 1月 5日(日)まで年末年始休業とさ

せて頂きます。 

御迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

2025年 1月 6日(月)より通常営業順次対応をさせていただきます。 

敬 具   

 

記 

 休業期間  2024年 12月 28日（土）～ 

   2025年 1月 5日（日）まで 

※休業中に頂いたお問合せについては、期間終了後に順次回答させていただきます。 

以 上 

 

アクティブ防犯センター 
代表 和田真幸 

電話 0745-54-0290 
FAX0745-54-0291 

  


